
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Теоретические основы 
дошкольного 
образования

(Лекция)
Крошка С. А.

Теор. и метод. формир. 
элементарных и матем. 
представлений у детей 
раннего и дошкольного 

возраста

Современный русский 
язык с практикумом

(Практическое занятие) (Практическое занятие)

Степанова Т. И. Ковалева Л. Б.

Русский язык
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога

Организация досуговой 
деятельности с детьми 
дошкольного возраста

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Синицина А. В. Ковалева Л. Б. Крошка С. А.

Литература
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога

Организация досуговой 
деятельности с детьми 
дошкольного возраста

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Синицина А. В. Ковалева Л. Б. Крошка С. А.

Практикум по 
художественной 

обработке материалоВ и 
изобразительному 

искусству 

(Практическое занятие)

Момот Н. С.
Физика

(Лекция)
Каранюк О. А.

Математика
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога

Теоретические основы 
дошкольного 
образования

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)

Каранюк О. А. Ковалева Л. Б. Крошка С. А.

Физическая культура 
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога

Теория и методика 
развития речи у детей

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Носаль А. Г. Ковалева Л. Б. Крошка С. А.

Химия

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Современный русский 
язык с практикумом

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Будяк О. М. Момот Н. С. Ковалева Л. Б.

09:30 - 
10:50

С
ре

да
 2

3 
го

да

08:00 - 
09:20

11:00 - 
12:20

15:40 - 
17.00

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

11:00 - 
12:20

09:30 - 
10:50

П
он

ед
ел

ьн
ик
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 а
пр

ля ВЫХОДНОЙ ДЕНЬ

В
то

рн
ик

 2
2 

ап
ре

ля

08:00 - 
09:20

Группы - ДО-1(9), ДО-2(9), ДО-3(9), ДО-4(9)
День Время ДО-1(9) ДО-2(9) ДО-3(9) ДО-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр 
_____________ Н.С. Момот 2024/2025 учебный год



География

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теория и методика 
развития речи у детей

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Лекция)

Телик Н. В. Момот Н. С. Крошка С. А.
Физика Отчет по практике

(Лекция)
Каранюк О. А. Момот Н.С.

15:40 - 
17.00

Русский язык

Теор. и метод. формир. 
элементарных и матем. 
представлений у детей 
раннего и дошкольного 

возраста

Теор. и метод. осн. 
взаимодйствия воспит. с 
род. (лицами, их замен.) 

и сотрудниками 
дош.обр.орг(учр)

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Лекция)

Синицина А. В. Степанова Т. И. Тарабанова А. Ф.
09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Литература

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Современный русский 
язык с практикумом

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Синицина А. В. Момот Н. С. Ковалева Л. Б.

География
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога

Теория и методика 
экологического 

образования 
дошкольников

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Лекция)

Телик Н. В. Ковалева Л. Б. Будяк О. М.

Физика

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теория и методика 
экологического 

образования 
дошкольников

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)

Каранюк О. А. Момот Н. С. Будяк О. М.
15:40 - 
17.00

Иностранный язык

Теор. и метод. осн. 
взаимодйствия воспит. с 
род. (лицами, их замен.) 

и сотрудниками 
дош.обр.орг(учр)

(Практическое занятие) (Лекция)

Мирошниченко О. А. Тарабанова А. Ф.

Физическая культура 

Практикум по 
художественной 

обработке материалоВ и 
изобразительному 

искусству 

Теория и методика 
развития речи у детей

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Носаль А. Г. Момот Н. С. Крошка С. А.

География

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теоретические основы 
дошкольного 
образования

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Лекция)

Телик Н. В. Момот Н. С. Крошка С. А.

География
Теоретические основы 

дошкольного 
образования

(Практическое занятие) (Лекция)

Телик Н. В. Крошка С. А.

12:40- 
14:00

09:30 - 
10:50

П
ят

ни
ца

 2
5 

ап
ре

ля

08:00 - 
09:20

11:00 - 
12:20

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

Ч
ет

ве
рг

 2
4 

ап
ре

ля

08:00 - 
09:20

11:00 - 
12:20

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

 
 



14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

Секретарь учебной части ___________ Е.С. Дубровская

 
 



Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Физика
Информационные и 
коммуникационные 

технологии
Управление персоналом

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)
Каранюк О. А. Синицина А. В. Чупрова Л. А.

Менеджмент Управление персоналом
(Лекция) (Лекция)

Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

Литература Выполение работ по 
профессии "Секретарь" 

Система государственного 
управления

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Лекция)
Синицина А. В. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

Математика Выполение работ по 
профессии "Секретарь" 

Методика и практика 
архивоведения

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

Методика и практика 
архивоведения

(Лекция)
Чупрова Л. А.

Иностранный язык
Информационные и 
коммуникационные 

технологии
(Практическое занятие) (Практическое занятие)

Мирошниченко О. А. Синицина А. В.

Физика
Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности
(Лекция) (Практическое занятие)

Каранюк О. А. Мирошниченко О. А.

Русский язык Документационное 
обеспечение уравления Иностранный язык

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Чупрова Л. А. Мирошниченко О. А.

География Иностранный язык Методика и практика 
архивоведения

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Мирошниченко О. А. Чупрова Л. А.

Физическая культура Методика и практика 
архивоведения

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Носаль А. Г. Чупрова Л. А.

Методика и практика 
архивоведения

(Практическое занятие)
Чупрова Л. А.

Физика Документационное 
обеспечение уравления 

(Лекция) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Чупрова Л. А.

09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Литература Менеджмент Обеспечение сохранности 
документов

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

География Менеджмент Физическая культура Методика и практика 
архивоведения

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Буткова-Уразовская Е. А. Носаль А. Г. Чупрова Л. А.

Русский язык Выполение работ по 
профессии "Секретарь" 

Методика и практика 
архивоведения

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Лекция)
Синицина А. В. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

Методика и практика 
архивоведения

(Практическое занятие)
Чупрова Л. А.

15:40 - 
17.00

14:10 - 
15:30

11:00 - 
12:20

Ч
ет

ве
рг

 2
4 

ап
ре

ля

08:00 - 
09:20

12:40- 
14:00

15:40 - 
17.00

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

11:00 - 
12:20

С
ре

да
 2

3 
ап

ре
ля

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

15:40 - 
17.00

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

11:00 - 
12:20

09:30 - 
10:50

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
21

 а
пр

ел
я

ВЫХОДНОЙ ДЕНЬ

Вт
ор

ни
к 

22
 а

пр
ел

я

08:00 - 
09:20

Группы - ДОУА-1(9), ДОУА-2(9), ДОУА-3(9), ДОУА-4(9)
Ден

ь Время ДОУА-1(9) ДОУА-2(9) ДОУА-3(9) ДОУА-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр 
_____________ Н.С. Момот 2024/2025 учебный год



Методика и практика 
архивоведения

(Практическое занятие)
Чупрова Л. А.

Химия Менеджмент Обеспечение сохранности 
документов

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Будяк О. М. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

География
Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности
Физическая культура Методика и практика 

архивоведения

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Мирошниченко О. А. Носаль А. Г. Чупрова Л. А.

География Выполение работ по 
профессии "Секретарь" Иностранный язык Методика и практика 

архивоведения
(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие) (Экзамен)

Телик Н. В. Буткова-Уразовская Е. А. Мирошниченко О. А. Чупрова Л. А.

Физическая культура Выполение работ по 
профессии "Секретарь" 

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Носаль А. Г. Буткова-Уразовская Е. А.

15:40 - 
17.00

Секретарь учебной части ___________ Е.С. Дубровская

14:10 - 
15:30

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00

09:30 - 
10:50

П
ят

ни
ца

 2
5 

ап
ре

ля

08:00 - 
09:20



Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Физика
Детская литература и 

практикум по 
выразительному чтению

(Лекция) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Ковалева Л. Б.

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах 

(Практическое занятие)
Чумак А. И.

Физическая культура 

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах 

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Носаль А. Г. Чумак А. И.

Литература Основы психологии
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Коновалова Е. В. Чумак А.И.

Русский язык
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Чумак А.И.

15:40 - 
17.00

08:00 - 
09:20

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах 

(Практическое занятие)
Чумак А. И.

Математика Физическая культура 
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Носаль А. Г. Чумак А.И.

География
Детская литература и 

практикум по 
выразительному чтению

Риторика в 
профессиональной 

деятельности
(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Телик Н. В. Ковалева Л. Б. Чумак А.И.

Русский язык Основы психологии
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Коновалова Е. В. Чумак А.И.

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.
Детская литература и 

практикум по 
выразительному чтению
(Практическое занятие)

Ковалева Л. Б.
09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Литература Физическая культура 
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Носаль А. Г. Чумак А.И.

География Основы психологии
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00

Ч
ет

ве
рг

 2
4 

ап
ре

ля

08:00 - 
09:20

15:40 - 
17.00

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00С

ре
да

 2
3 

ап
ре

ля

09:30 - 
10:50

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

14:10 - 
15:30

11:00 - 
12:20

П
он

ед
ел

ьн
ик
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ВЫХОДНОЙ ДЕНЬ

В
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2 
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08:00 - 
09:20
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09:30 - 
10:50

Группы - ПНК-1(9), ПНК-2(9), ПНК-3(9), ПНК-4(9)
День Время ПНК-1(9) ПНК-2(9) ПНК-3(9) ПНК-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр 
_____________ Н.С. Момот 2024/2025 учебный год



Телик Н. В. Коновалова Е. В. Чумак А.И.

Физическая культура Основы психологии
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Носаль А. Г. Коновалова Е. В. Чумак А.И.

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.
Химия

(Практическое занятие)
Будяк О. М.

Иностранный язык Основы психологии
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Мирошниченко О. А. Коновалова Е. В. Чумак А.И.

География Основы психологии
Риторика в 

профессиональной 
деятельности

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Коновалова Е. В. Чумак А.И.

География Естествознание с 
методикой преподавания 

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Чумак А. И.

Естествознание с 
методикой преподавания 

(Практическое занятие)
Чумак А. И.

15:40 - 
17.00

Секретарь учебной части ___________ Е.С. Дубровская

14:10 - 
15:30

09:30 - 
10:50

11:00 - 
12:20

П
ят

ни
ца

 2
5 

ап
ре

ля

08:00 - 
09:20

12:40- 
14:00

15:40 - 
17.00

 
 

 

14:10 - 
15:30
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